
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл 
был перемещен, 
переименован или 
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                     І  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 ПРОЕКТ  

РІШЕННЯ № 
 

2021 м. Хуст 

 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу існуючого 

землекористування в м. Хуст по 

вул. Львівська, 239 

 

Розглянувши клопотання хустського технічного коледжу товариства 

сприяння обороні України(ХУСТЕК ТСОУ), за №1037/02-16від 13.06.2019; 

враховуючи Державний акт на право постійного користування серії ЗК-013-

00069 реєстраційний №84 від 12.12.1994, керуючись ст.ст. 14 та 144 Конституції 

України,п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні ”, ст. ст. 12, 93, 107 Земельного Кодексу України, ст. 50-51 Закону 

України „ Про землеустрій ”,враховуючи висновок постійної депутатської 

комісії з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, 

міська рада 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки з кадастровим номером – 

2110800000:01:069:0073,площею 3,6601га,в орієнтовних долях №1– 2,5601 га, 

№2 – 1,1000, в м. Хуст, вул. Львівська, 239, Хустському технічному коледжу 

товариства сприяння обороні України, код ЄДРПОУ – 02724481,без зміни 

цільового призначення. 

2.Зобов’язати землекористувача зазначеного в пункті 1 даного рішення, у 

місячний термін укласти договір на проведення робіт по розробці 

вищезазначеної документації з ліцензованою (сертифікованою) проектною 

організацією. 

3. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена 

документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 

 


